Zatgcznik nr 9 do sprawozdania z wykonania budzetu Gminy Sochaczew za 2016 rok

Wydatki budzetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjete wykazem
przedsiewzieé¢ do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Planowane wydatki

z tego zrédta finansowania Jednostka
organizacyj
na %
. Nazwa zadania |taczne koszty . ) $rodki realizujagca |Wykonanie na
|| Gei2 inwestycyjnego | finansowe rok2016 | 4ochody wh kr?dyti,. s|:°gk' wymienione | program lub  31.12.2016r wylll(i:na
ocho _ytw asne| pozyczki, |pocho zthe w art. 5 ust. | koordynujac
is pap'le.ry z'lrjnyc* 1pkt2i3 |awykonanie
wartosciowe| zrodef i, programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13
. A.
Budowa lII studni B Urzad Gmin
1. [ 010 | 01010 |gtebinowejw SUW 170 000,00 170 000,00 170 000,00 . " Y 145 704,00( 85,71%
C. Sochaczew
Dachowa
Ogotem Dziat 010 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 X 145 704,00( 85,71%
Przebudowa drogi A.
2. | 600 | 60016 |ITMNEIW 334200,00| 334 200,00 334 200,00 B. Urzad Gminy | 333 556 73| 99,71%
miejscowosci C. Sochaczew
Wymystow dz.31
Przebudowa drogi A.
3. gmnnejw - 54 000,00 54 000,00 54 000,00 B. Urzad Gminy| g3 815 50 99,65%
miejscowosci Zukow C. Sochaczew
dz.192/7
Przebudowa drogi A.
4. gminnejw - 63 000,00 63 000,00 63 000,00 B. Urzad Gminy| 5 621 02| 99,40%
miejscowosci Zukow C. Sochaczew
dz.132/16
Przebudowa drogi A
gminnej w . .
5. miejscowosci 105 000,00 105 000,00 105 000,00 B. Urzad Gminy| 1 16 06| 96,21%
s C. Sochaczew
Wojtéwka (koto
wulkanizacji) dz.34




Przebudowa drogi A.
6. gminnejw. - 286 015,00 286 015,00 286 015,00 B. Urzad Gminy| a5 760 66| 99,910
miejscowosci C. Sochaczew
Zdzarow dz.44,79/2
Przebudowa drogi A.
7. gminnejw - 356 000,00 356 000,00 356 000,00 B. Urzad Gminy| 355 834 41| 99,95%
miejscowosci C. Sochaczew
Jezowka dz.99
Przebudowa drogi A.
8. gminnejw 201556,00 201 556,00 101 556,00 B. 100 000,00 Urzad Gminy| 511 435 65| 99,930%
miejscowosci Nowe C. Sochaczew
Mostki dz.170
Przebudowa drogi A
gminnej w ) "
9. miejscowosci 55 000,00 55 000,00 55 000,00 B. Urzad Gminy 54 760,00 99,56%
. C. Sochaczew
Chodakdéwek
dz.31/16, 31/10
Przebudowa drogi A
10. gminnejw. -~ 166 000,00 166 000,00 96 000,00 B.70 000,00 Urzad Gminy| 1 65 591 24| 99,570
miejscowosci C. Sochaczew
Gawtéw dz.134
Przebudowa drogi A
gminnej w ) .
1] " | miejscowosci 199200,00{ 199 200,00 199 200,00 B. Urzad Gminy| o5 474 45| 99,64%
C. Sochaczew
Czerwonka Parcel
dz.147
Przebudowa drogi A.
2. - wo|gminnew - 233000,00| 233 000,00 233 000,00 B. Urzad Gminy | 555 g6 66| 96,94%
miejscowosci C. Sochaczew
Kuznocin dz.73
Projekt przebudowy A
drég gminnych w B‘ Urzad Gmin
13. miejscowosciach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 : 2 Y 49 200,00| 98,40%
. . C. Sochaczew
Kozuszki Parcel -
Feliksow
Projekt przebudowy A.
4. - w  |drogi gminnej 83 000,00 83 000,00 83 000,00 B. Urzad Gminy| g 485 50| 97,60%
Rozlaztéw - Katy C. Sochaczew

(ul.Ptocka)




15.

Projekt budowy
drogi gminnej w
miejscowosciach
Kazmieréw - Czyste
(w tym
F.Sot.12.076,70)

12 076,70

12 076,70

12 076,70

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

0,00

0,00%

16.

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowosci
Dzieglewo

116 000,00

116 000,00

116 000,00

oOw>

Urzad Gminy
Sochaczew

114 198,14

98,45%

17.

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowosci
Rozlaztéw

155 000,00

155 000,00

155 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

153 754,96

99,20%

18.

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowosci Katy
dz.43(do SKR)

90 000,00

90 000,00

90 000,00

0w

Urzad Gminy
Sochaczew

89 865,00

99,85%

19.

Budowa chodnika
dla pieszych w
Kuznocinie

17 000,00

17 000,00

17 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

16 973,16

99,84%

20.

Projekt budowy
chodnika dla
pieszych w
miejscowosci
Wojtowka

10 000,00

10 000,00

10 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

0,00

0,00%

21.

Projekt przebudowy
drogi gminnej w
miejscowosci
Bronistawy

20 000,00

20 000,00

20 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

2 520,00

12,60%

22.

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowosciach:
Janoéwek
Duranowski,
Andrzejow
Duranowski,
Duranéw, Sielice

480 700,00

480 700,00

480 700,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

473 623,25

98,53%




Ogotem Dziat 600

3086 747,70

3086 747,70

2916 747,70

0,00

170 000,00

0,00

3019 324,33

97,82%

23.

700

70005

Zakup
nieruchomosci
gruntowej o
powierzchni 1900
m2 wraz z
budynkiem
murowanym w
Bielicach

191 900,00

191 900,00

191 900,00

oOw>

Urzad Gminy
Sochaczew

191 900,00

100,00%

24.

Zakup
nieruchomosci
gruntowej o
powierzchni 5800
m2 w Bielicach

60 600,00

60 600,00

60 600,00

0w

Urzad Gminy
Sochaczew

60 600,00

100,00%

25.

Budowa kottowni
gazowej w
miejscowosci
Czyste

46 000,00

46 000,00

46 000,00

0w

Urzad Gminy
Sochaczew

45 380,85

98,65%

Ogotem dziat 700

298 500,00

298 500,00

298 500,00

0,00

0,00

0,00

297 880,85

99,79%

26.

750

75023

Montaz klimatyzaciji
w budynku UG II
etap

30 000,00

30 000,00

30 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

20 720,58

69,07%

27.

Zakup sprzetu
multimedialnego na
sale konferencyjng

12 000,00

12 000,00

12 000,00

0w

Urzad Gminy
Sochaczew

7 738,30

64,49%

28.

Zakup urzadzenia
wielofunkcyjnego

8 000,00

8 000,00

8 000,00

Ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

5 166,00

64,58%

Ogoétem Dziat 750

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

33 624,88

67,25%




Zakup motopompy

RIS

. 8 800,00

Urzad Gminy

29. | 754 | 75412 |nowej generacji dla 32 600,00 32 600,00 23 800,00 32 550,01 99,85%
; : Sochaczew
OSP w Feliksowie
A
Zakup stacji B. Urzad Gminy o
30. alarmowej dla OSP 7 250,00 7 250,00 7 250,00 c Sochaczew 7 244,70 99,93%
Zakup stacji é Urzad Gmin
31. alarmowej dla OSP 6 700,00 6 700,00 6 700,00 ; A Y 6 049,14 90,29%
L C. Sochaczew
Wyczotki
Ogotem Dziat 754 46 550,00 46 550,00 37 750,00 0,00 8 800,00 0,00 X 45 843,85 98,48%




32.

801

80148

Zakup kuchni
gazowej i rusztow
do piekarnika na
potrzeby stotéwki w
Zespole Szkdt w
Katach

5 960,00

5 960,00

5 960,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

5 959,60

99,99%

Ogétem Dziat 801

5 960,00

5 960,00

5960,00

0,00

0,00

0,00

5 959,60

99,99%

33.

852

85211

Zakup urzadzenia
wielofunkcyjnego

6 890,00

6 890,00

6 890,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

6 889,23

99,99%

Ogotem Dziat 852

6 890,00

6 890,00

6 890,00

0,00

0,00

0,00

6 889,23

99,99%

34.

900

90015

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Bronistawy - projekt
(w tym F.Sot.
10.464,37)

15 000,00

15 000,00

15 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

14 963,68

99,76%

35.

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Altanka (koto
soltysa)

39 000,00

39 000,00

39 000,00

Ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

37 373,04

95,83%

36.

Budowa o$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Andrzejow
Duranowski

40 000,00

40 000,00

40 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

37 201,43

93,00%

GOPS



37.

Budowa o$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Czerwonka Parcel

20 000,00

20 000,00

20 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

0,00

0,00%

38.

Budowa o$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci Zukow
(k.Helenka)

30 000,00

30 000,00

30 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

27 288,24

90,96%

39.

Budowa o$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Kozuszki Parcel (od
drogi krajowej) (w
tym F.Sot.
10.786,27)

41 000,00

41 000,00

41 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

39 258,67

95,75%

40.

Budowa o$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci Nowe
Mostki dz.69/11 (w
tym
F.Sot.19.221,56)

34 100,00

34 100,00

34 100,00

Ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

34 089,49

99,97%

41.

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Gawtéw |l etap (w
tym F.Sot.
22.098,47)

60 000,00

60 000,00

60 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

58 775,02

97,96%

42.

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Lubiejew (w tym
F.Sot. 11.254,73)

48 000,00

48 000,00

48 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

46 056,48

95,95%




43.

Budowa o$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Karwowo (w tym
F.Sot. 10.495,98)

10 495,98

10 495,98

10 495,98

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

0,00

0,00%

Ogotem Dziat 900

337 595,98

337 595,98

337 595,98

0,00

0,00

0,00

295 006,05

87,38%

44.

921

92109

Projekt adaptaciji
budynku straznicy
OSP w Zdzarowie
na $wietlice wiejskg
(w tym F.Sot.
24.754,08)

31 000,00

31 000,00

31 000,00

0w

Urzad Gminy
Sochaczew

24 000,00

77,42%

45.

Zakup dziatki z
przeznaczeniem na
budowe $wietlicy
gminnej w Zukowie
(w tym F.Sot.
27.183,46)

27 183,46

27 183,46

27 183,46

Ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

0,00

0,00%

Ogoétem Dziat 921

58 183,46

58 183,46

58 183,46

0,00

24 000,00

41,25%

46.

926

92605

Budowa sitowni
zewnetrznej na
terenie boiska
gminnego w
Feliksowie (w tym
F.Sot. 15.364,60)

27 364,60

27 364,60

27 364,60

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

27 275,00

99,67%

Ogotem rozdziat 92605

27 364,60

27 364,60

27 364,60

0,00

0,00

0,00

27 275,00

99,67%

47.

926

92695

Budowa placu
zabaw w
miejscowosci Bielice
(w tym F.Sot.
16.123,35)

16 123,35

16 123,35

16 123,35

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

14 809,80

91,85%




Zakup dziatki z
przeznaczeniem na A
8 budowg placu 37 684,37 37 684,37 B. Urzad Gminy 0,00| 0,00%
zabaw w Kuznocinie C. Sochaczew
(w tym F.Sot.
37.684,37)
Zakup wyposazenia A.
49. placu zabaw w 6 100,00 6 100,00 B. Urzad Gminy 6 080,50| 99,68%
; C. Sochaczew
Dachowej
Ogoétem rozdziat 92695 59 907,72 59 907,72 0,00 0,00 0,00 X 20 890,30( 34,87%
Ogoétem Dziat 926 87 272,32 87 272,32 0,00 0,00 0,00 X 48 165,30( 55,19%
Ogotem 4 147 699,46 4 147 699,46 3968 899,46 0,00| 178 800,00 0,00 X 3922 398,09| 94,57%

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKEFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta

w tym fs. 217.507,94




